
IME IN PRIIMEK KLUB kegljev kegljev SKUPAJ PAR uvr. ura/steza

ŽVANUT BOŠTJAN KR.ORLI 613 579 1192

PRAPROTNIK FILIP KR.ORLI 541 574 1115

SAJOVIC BORUT KODR S 580 564 1144

HOČEVAR MARKO KODR S 541 592 1133

KERN STANE GRINTOVEC 574 524 1098

NOVAK SANDI GRINTOVEC 533 590 1123

KMET FRENK KODR S 533 537 1070

KAVČIČ GORAZD KODR S 554 557 1111

VEHOVEC BORIS KODR S 568 497 1065

ČERIN JANEZ KODR S 553 531 1084

STRLE BRANE ISKRA 561 563 1124

KNIFIC JANEZ ISKRA 504 516 1020

JOŽE LIKOSAR GRINTOVEC 558 529 1087

KEPIC IVO GRINTOVEC 497 532 1029

MUŠIČ BORIS GRINTOVEC 548 515 1063

ŽUMER JANEZ GRINTOVEC 514 536 1050

KLOBUČAR JOŽE VETERANI 546 534 1080

KOGOJ DUŠAN VETERANI 515 510 1025

URANIČ KLEMEN ISKRA 499 552 1051

TALJAN FRENK ISKRA 535 496 1031

2105 9

2082 10

2116 7 finale 18-5,6

2113 8 finale 18-7,8

2149 5 finale 18-1,2

2144 6 finale 18-3,4

2221 3 finale 19-5,6

2181 4 finale 19-7,8

Občinska liga - pari 2018 - 19 kvalifikacije

2307 1 finale 19-1,2

2277 2 finale 19-3,4



Občinska liga - pari 2018 - 2019 finale Občinska liga - posamezno 2018 - 2019 finale

ŽVANUT BOŠTJAN 614 1 STRLE BRANE 636

PRAPROTNIK FILIP 599 2 ŽVANUT BOŠTJAN 616

VEHOVEC BORIS 569 3 VEHOVEC BORIS 585

ČERIN JANEZ 595 4 KMET FRENK 584

KMET FRENK 566 5 JOŽE LIKOSAR 566

KAVČIČ GORAZD 545 6 KAVČIČ GORAZD 561

KERN STANE 529 7 HKAVC PETER 550

NOVAK SANDI 576 8 PRAPROTNIK FILIP 547

MUŠIČ BORIS 559 9 KLOBUČAR JOŽE 544

ŽUMER JANEZ 545 10 MUŠIČ BORIS 539

SAJOVIC BORUT 567 11 KERN STANE 532

HOČEVAR MARKO 533 12 SAJOVIC BORUT 529

STRLE BRANE 545 13 KARUN JANKO 520

KNIFIC JANEZ 542 14 NOVAK SANDI 514

JOŽE LIKOSAR 530 15 HOČEVAR MARKO 514

KEPIC IVO 518 16 TALJAN FRENK 498

1087

1048

1104

1100

1111

1105

Finale 1.4.2018 Finale 25.4.18

1213

1164



Občinska liga - posamezno 2018 - 2019 finale

mesto IME IN PRIIMEK KLUB kegljev kegljev SKUPAJ ura/steza

1 ŽVANUT BOŠTJAN KR.ORLI 613 579 1192 finale 19-1

2 SAJOVIC BORUT KODR S 580 564 1144 finale 19-2

3 HOČEVAR MARKO KODR S 541 592 1133 finale 19-3

4 STRLE BRANE ISKRA 561 563 1124 finale 19-4

5 NOVAK SANDI GRINTOVEC 533 590 1123 finale 19-5

6 PRAPROTNIK FILIP KR.ORLI 541 574 1115 finale 19-6

7 KAVČIČ GORAZD KODR S 554 557 1111 finale 19-7

8 KERN STANE GRINTOVEC 574 524 1098 finale 19-8

9 JOŽE LIKOSAR GRINTOVEC 558 529 1087 finale 18-1

10 ČERIN JANEZ KODR S 553 531 1084 finale 18-2

11 HKAVC PETER ISKRA 519 562 1081 finale 18-3

12 KLOBUČAR JOŽE VETERANI 546 534 1080 finale 18-4

13 KMET FRENK KODR S 533 537 1070 finale 18-5

14 VEHOVEC BORIS KODR S 568 497 1065 finale 18-6

15 KARUN JANKO VETERANI 520 544 1064 finale 18-7

16 MUŠIČ BORIS GRINTOVEC 548 515 1063 finale 18-8

17 URANIČ KLEMEN ISKRA 499 552 1051

18 ŽUMER JANEZ GRINTOVEC 514 536 1050

19 TALJAN FRENK ISKRA 535 496 1031

20 KEPIC IVO GRINTOVEC 497 532 1029

21 KOGOJ DUŠAN VETERANI 515 510 1025

22 KNIFIC JANEZ ISKRA 504 516 1020

Občinska liga - posmezno 2018 - 19 kvalifikacije


